Gove,nc Municipal

PROCESSO AD INISTRATIVO DE ADESAO N° 00212022

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNIdPIO DE IPU,
ESTADO DO CEARÁ
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO N° O122C21PEFME-SRP
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 009’2021
UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): SECRETAPIA DA EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE BATURITÉ ESTADO DO CEARÁ

CERTIDAO DE DIVULGA AO DO EXTRATO DE ADESAO

Certificamos para os devidos fins que o EXTRATO DE ADESÃO, eferente ao Processo
Administrativo de Adesão N° 00212022 :caror~a) à Ata de Registro de Preços n°
009/2021, celebrada em decorrência do PREGAO ELETRONICO N°QI22O2IPEFME-
SRP, gerenciada pela SECRETARIA DE EDUCAÇAO DO MUNICIPIO DE IPUICE,
visando AQUISIÇAO DE MATERIAL PERMANENTE, DESTINADOS A SUPRIR AS
DEMANDAS DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BATLmITÉ/CE,
foi afixado no o%iadro ce avisos da Prefeitura de Municipal de Baturité, Estado do Ceará,
no dia 06 de abnl de 2022, conforme determinação pevi~a no art. 26 da _ei Federal ro
8.666/93, suas aterações posteriores e denais legislações pertinentes.

1
Cicero Ant6t~., ousa Bezerra

a urite,’CE, 06 de ~xil de 2022.

ORDENADOR DE DESPESAS DA UNItADE GESTORA DA SECRE ARIA DA
EDUCAÇÃO DA PREFEITURA L’IUNICIPAL DE BATURITÉCE

Governo Municipal ce Batunte/CE
Praça da Mariz, S/N Pa oc o Entre Rios Centro.

CEP 62 760 000 CNPJ i° 37 387 343/0001-08

e
e

• ete
“4 ‘-

o